桃園市八德區瑞豐國民小學
「警衛工作管理」會議簽到單

日期：108年4月12日
時間：中午12：45
地點：警衛室

	職  稱
	姓  名
	簽  到
	備註

	總務主任
	蕭惠珍

	事務組長
	王秀珍

	警衛
	黎維鳳

	警衛
	陳寶國

	警衛
	簡源泉

桃園市八德區瑞豐國民小學

「警衛工作管理」會議記錄
一、日期：108年4月12日

二、時間：中午12：45
三、地點：警衛室
四、主席：蕭惠珍                          紀錄：王秀珍
五、出席：(如簽到單)
六、主席致詞：

感謝警衛先生們對學校辛苦的付出。
七、討論事由：
    案由一：關於國定連續假日警衛不排班一案
    決議: 1.班聯會學生反應國定連續假日學校不開放，連續假日家長想帶學生進校園運動都無法進入，希望能有開放的時間入校運動。
          2.經詢問勞動局，國定假日勞工依法有休假之權利，但國定假日後連續的六日非依法規定之休假日。
          3.勞基法規定國定假日依法不排班，故國定假日後連續的六日得照常排班，但警衛先生們可依意願上班或是自行請休假；請假依寒暑假方式辦理，可早上開門後請假，至關門時到校設定保全後離開。
    案由二：學校開放時間修正
    決議：1.經校長核准本校開放時間修正為「平日早上5點至7點，下午5點至7點；星期例假日上午5點至9點，下午4點至7點」。
          2.學校亦會設定廣播，於關閉校園前15分鐘提醒運動民眾收拾好物品準備離開。
          3.警衛先生們表示配合學校規定開放時間辦理，並會和顏悅色勸導運動民眾離開校園。

八、臨時動議
    無
      承辦人:                             校長: